
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070 666384 
Mail: sardegna@cri.it 

pec: cr.sardegna@cert.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

Il Segretario Regionale 

PROVVEDIMENTO n. 27/2024 

OGGETTO: Assegnazione obiettivi 2024 

IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione 

della Croce Rossa”;  

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale con delibera n. 12 adottata 

dal Consiglio Direttivo Regionale della Sardegna in data 06/07/2024; 

Visto il Provvedimento del Segretario Generale n. 131 del 30.07.2024 di presa d’atto 

della nomina a Segretario Regionale Sardegna; 

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale del Comitato Regionale 

Sardegna prot. n. 2024/18062/CN/U del 30.07.2024; 

Vista la procura rilasciata per le attività afferenti alla gestione del Comitato Regionale 

Sardegna, rep. n. 2631, racc. n. 2334, registrata in data 08/08/2024 c/o AE di Roma 

4 al n.  28556 Serie 1T; 

Visti gli obiettivi assegnati al Segretario Regionale per l’anno 2024; 

Considerata l’esigenza di assegnare gli obiettivi per l’anno 2024 al personale 

incardinato presso il Comitato Regionale Sardegna; 

Tutto ciò in premessa 

DETERMINA 

 

1. per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del 

provvedimento in oggetto, di assegnare i seguenti obiettivi per l’anno 2024: 

 

            GOVERNI ANDREA: 

1) entro il 31.12.2024: verifica e completamento dei libri dei verbali delle 

Assemblee Regionali e dei Consigli Direttivi; 

2) entro il 15.12.2024: rendicontazione dei corsi BLSD attivati fino al 30.11.2024; 

3) entro il 15.10.2024: rendicontazione delle attività effettuate nel primo semestre 

del 2024. 

 



 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070 666384 
Mail: sardegna@cri.it 

pec: cr.sardegna@cert.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

Il Segretario Regionale 

SEGURO FRANCESCO: 

 

1) entro il 15.12.2024: redazione inventario del Comitato Regionale Sardegna; 

2) entro il 15.12.2024: redazione report mezzi assegnati al CR Sardegna; 

3) entro il 15.10.2024: rendicontazione delle attività effettuate nel primo semestre del 

2024. 

2. di caricare gli obiettivi di cui al punto n. 1 sul nuovo portale zucchetti non appena la 

piattaforma sarà operativa; 

 

3. di trasmettere il presente provvedimento ai dipendenti Governi Andrea e Seguro 

Francesco. 

 

 

Cagliari, lì 30.09.2024      Il Segretario Regionale  

 

             ___________________ 


		2024-09-30T17:32:07+0200
	ALESSANDRA PINNA




